30 盛体少 第 13 号

平成 30 年 6 月 8 日

   盛岡市スポーツ少年団

   単 位 団 各 位

        公益財団法人盛岡市体育協会

        盛岡市スポーツ少年団

        本部長  白 根 敬 介

          （公印省略）

    平成 30 年度盛岡市スポーツ少年団リーダーキャンプの開催について（募集）

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当少年団の運営にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、今年度も別紙開催要項のとおり、リーダーキャンプを開催することと致しました。

 つきましては、団員及び保護者の皆様にご案内いただくとともに、参加者を募集いたしま

すので、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

１．お 願 い ・申込みについては各団でお取りまとめの上、お願いいたします。

  ・各団からの参加人数は 2 名といたします。男女申込みの場合も 2 名で

         お願いいたします。定員を超えた場合は調整を行いますのでご了承く

         ださい。

  ・参加者対象に 7 月 30 日（月）17 時 30 分より盛岡市総合アリーナ会議

  室にて事前説明会があります。

お申込み及び問合せ先

盛岡市スポーツ少年団事務局 担当 中村

TEL 019－652-7600 FAX 019-652-7557

E-mail suposyou@morioka-taikyo.or.jp

〒020-0066 盛岡市上田 3-17-60 盛岡体育館内

mailto:suposyou@morioka-taikyo.or.jp